



# TDC Erhvervscenter Køge ApS

CVR-nr. 25 77 30 98

## Årsrapport

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2014

---

Bo Lynge Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 4                  |
| Ledelsesberetning                                | 5                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 6                  |
| Balance  | 7                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TDC Erhvervscenter Køge ApS  
Unionsvej 10  
4600 Køge

Telefon: 56 65 70 00

Telefax: 56 65 70 11

CVR-nr.: 25 77 30 98

Stiftet: 5. december 2000

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

**Direktion**

Bo Lynge Pedersen  
Morten Birk Hansen

**Revision**

RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Modervirksomhed**

TDC Erhvervscenter Holbæk ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af mobiltelefoner samt tilbehør indenfor TDC Erhvervscenter konceptet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.396 t.kr. mod 3.885 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 348 t.kr. mod 534 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | 2013<br>kr.      | 2012<br>t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>3.395.775</b> | <b>3.885</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                 | -2.881.430       | -3.139        |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>514.345</b>   | <b>746</b>    |
| Andre finansielle indtægter             | 3.993            | -5            |
| 2 Andre finansielle omkostninger        | -53.452          | -28           |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>464.886</b>   | <b>713</b>    |
| 3 Skat af årets resultat                | -116.917         | -179          |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>347.969</b>   | <b>534</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |               |
| Udbytte for regnskabsåret               | 347.969          | 534           |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>347.969</b>   | <b>534</b>    |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               | 2013                    | 2012                |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                     |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer     | 1.362.835               | 1.839               |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>1.362.835</u>        | <u>1.839</u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 3.800.015               | 5.807               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                       | 638                 |
| Udskudte skatteaktiver                       | 3.651                   | 4                   |
| Andre tilgodehavender                        | 476.288                 | 547                 |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 32.118                  | 32                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>4.312.072</u>        | <u>7.028</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>10.047</u>           | <u>5</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>5.684.954</u></b> | <b><u>8.872</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>5.684.954</u></b> | <b><u>8.872</u></b> |

## Balance 31. december

---

### Passiver

| <u>Note</u>                              | 2013<br>kr.      | 2012<br>t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |               |
| 5 Anpartskapital                         | 125.000          | 125           |
| 6 Overført resultat                      | 75.000           | 75            |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 347.969          | 534           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>547.969</b>   | <b>734</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |               |
| Gæld til pengeinstitutter                | 695.683          | 587           |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 332.002          | 652           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.687.138        | 4.876         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 718.480          | 1.283         |
| Selskabsskat                             | 115.700          | 177           |
| Anden gæld                               | 587.982          | 563           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 5.136.985        | 8.138         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>5.136.985</b> | <b>8.138</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>5.684.954</b> | <b>8.872</b>  |

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

## Noter

---

|   | 2013<br>kr.      | 2012<br>t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                    |                  |               |
| Lønninger og gager                                | 2.576.330        | 2.838         |
| Pensioner   | 164.390          | 196           |
| Andre omkostninger til social sikring             | 43.313           | 42            |
| Personalemkostninger i øvrigt                     | 97.397           | 63            |
|   | <b>2.881.430</b> | <b>3.139</b>  |
| <br>  |                  |               |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>6</u>         | <u>6</u>      |
| <br>  |                  |               |
| <b>2. Andre finansielle omkostninger</b>          |                  |               |
| Renter, tilknyttede virksomheder                  | 17.880           | 0             |
| Andre renteomkostninger                           | 35.572           | 28            |
|   | <b>53.452</b>    | <b>28</b>     |
| <br>  |                  |               |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                  |                  |               |
| Skat af årets resultat                            | 115.700          | 177           |
| Årets regulering af udskudt skat                  | 1.217            | 2             |
|   | <b>116.917</b>   | <b>179</b>    |
| <br>  |                  |               |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                  |               |
| Kostpris 1. januar 2013                           | 295.177          | 295           |
| Afgang i årets løb                                | -70.177          | 0             |
| <b>Kostpris 31. december 2013</b>                 | <b>225.000</b>   | <b>295</b>    |
| <br>  |                  |               |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2013              | -295.177         | -295          |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver             | 70.177           | 0             |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b>    | <b>-225.000</b>  | <b>-295</b>   |
| <br>  |                  |               |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>    | <b>0</b>         | <b>0</b>      |

## Noter

---

|   | 31/12 2013<br>kr. | 31/12 2012<br>t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| <b>5. Anpartskapital</b>                      |                   |                     |
| Anpartskapital 1. januar 2013                 | 125.000           | 125                 |
|   | <b>125.000</b>    | <b>125</b>          |
| <b>6. Overført resultat</b>                   |                   |                     |
| Overført resultat 1. januar 2013              | 75.000            | 75                  |
|   | <b>75.000</b>     | <b>75</b>           |
| <b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                   |                     |
| Udbytte 1. januar 2013                        | 533.778           | 706                 |
| Udloddet udbytte                              | -533.778          | -706                |
| Udbytte for regnskabsåret                     | 347.969           | 534                 |
|   | <b>347.969</b>    | <b>534</b>          |

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2013.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der foreligger ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2013.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BMD Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
